федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Вологодский государственный университет»

(ВоГУ)

П Р И К А З

02.СО-

О зачислении в качестве студентов
университетского колледжа ВоГУ
первого курса заочной формы обучения
по программам подготовки специалистов
среднего звена по специальности СПО
по договорам об образовании, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств
физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Правилами приема в машиностроительный техникум ВоГУ в 2019 году,
утвержденными приказом ректора от 15.02.2019 г. № 07.01-35/0120,

Зачислить с 25.11.2019 г. в качестве студентов университетского колледжа ВоГУ первого
курса заочной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по
специальностям СПО по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц, согласно прилагаемым списку и протоколу
заседания приемной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор В.В. Приятелев

Приложение
к пршсазу ректора
отс̂ .н м 9  шолж-ш/ЬМ£

список
лиц, зачисленных в качестве студентов университетского колледжа ВоГУ

первого курса заочной формы обучения по программам подготовки специалистов
среднего звена по специальности СПО по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№
п/п Ф.И.О. студента (полностью) Шифр личного

дела
№ и дата договора

1 2 3 4
специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

1 Абгарян Артак Норайрович 1909321991501 И00049444 от 01.11.19
2 Бутусов Сергей Сергеевич 1909321991502 И00049614 от 13.11.19
3 Ворохова Виктория Евгеньевна 1909321991503 И00049450 от 01.11.19
4 Гнусов Максим Михайлович 1909321991504 И00049651 от 15.11.19
5 Девяткова Дарья Михайловна 1909321991505 И00049524 от 07.11.19
6 Иванова Валерия Юрьевна 1909321991506 И00049455 от 01.11.19
7 Кабирова Мунира Саидовна 1909321991507 И00049449 от 01.11.19
8 Кокорина Светлана Сергеевна 1909321991508 И00049462 от 01.11.19

9 Коромыслова Полина
Владимировна 1909321991509 И00049460 от 01.11.19

10 Кононова Елена Владимировна 1909321991510 И00049456 от 01.11.19
11 Перцева Елена Николаевна 1909321991511 И00049457 от 01.11.19
12 Проворова Елена Валерьевна 1909321991512 И00049445 от 01.11.19
13 Рожкова Юлия Александровна 1909321991513 И00049458 от 01.11.19
14 Рязанова Кристина Александровна 1909321991514 И00049447 от 01.11.19
15 Савина Марина Николаевна 1909321991515 И00049454 от 01.11.19
16 Сайкина Владлена Игоревна 1909321991516 И00049446 от 01.11.19
17 Сафронихин Александр Олегович 1909321991517 И00049451 от 01.11.19
18 Серова Оксана Сергеевна 1909321991518 И00049453 от 01.11.19
19 Соколов Сергей Александрович 1909321991519 И00049611 от 13.11.19
20 Смирнов Николай Васильевич 1909321991520 И00049459 от 01.11.19
21 Телепнева Клавдия Михайловна 1909321991521 И00049448 от 01.11.19
22 Фёклина Мария Николаевна 1909321991522 И00049681 от 19.11.19
23 Черепанова Юлия Васильевна 1909321991523 И00049452 от 01.11.19

Директор колледжа

Ответственный за прием в УК

В.Г. Якимов

С.В. Вешторт